医  本  第 3 9 号

令和３年５月 13日

 県医師会長 様

 郡市医師会長 様

新潟県医療調整本部長

第１回 副反応アドバイザリーボード情報共有会の開催について（通知）

 日頃より、本県の新型コロナウイルス感染症対策にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本県でも新型コロナウイルスワクチンの接種が始まっているところですが、今

後県民への接種が進む中、かかりつけ医の先生方に診察を行うことをお願いするにあた

り、副反応を疑う症状などを検証し、情報提供の場を設けることとなりました。

これを踏まえ、下記のとおり情報共有会を開催しますので、関係各所への通知をお願

いいたします。

記

１ 日時

令和３年５月 20 日（木）19時 00分～20 時 00分

２ 内容

 新型コロナウイルスワクチン接種後の副反応のうち「発熱」に関して、県内病院の

先生方（委員）に検討いただき、対応等について情報提供を行います。

３ 会議実施方法等

  Zoomによる web 会議により実施します。Zoomミーティング URL 等は、下記のと

おりです。

URL：https://zoom.us/j/97223474254?pwd=bTAzUEwzdUhZNCswK1NGN3ZlUy9iZz09

ミーティング ID：972 2347 4254

パスコード：154027

・ 当日は、18時 50分頃から接続可能な状態にする予定です。

・ 会議中は、ご発言の際以外はマイク及びカメラの設定をオフにしていただきます

ようお願い申し上げます。

担当：医療調整本部 ワクチン接種グループ

TEL：025-280-5133

Mail：honbu7@pref.niigata.lg.jp